
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 12 

13R.00256 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: juni-overleg 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 4 juni 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de opzet voor de begroting 2014 vast te stellen en het college opdracht te geven de begroting uit te 
werken. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in 
openbare vergadering, gehouden op 27 juni 2013. 

" ' De voorzitter 


